
 

令和７年１２月吉日 

チーム代表者各位                     守口市ソフトボール協会 

会 長 野 本 就 三 

                                 公印省略 

令和８年度加盟登録のご案内 

 

 向寒の候、皆様には益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

 平素は本協会に対し、格別のご高配とご助力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和８年度本協会へのチーム加盟登録を下記要領にて受付致します。 

 ご多忙の折とは存じますが加盟登録して頂きます様お願い申し上げます。 

 

記 

【受 付 期 間 ・ 時 間】令和７年１２月２０日（土）⇒１８時００分～１９時３０分 

２１日（日）⇒１７時００分～１９時３０分 

【受 付 場 所】守口市民体育館  １階スポーツ連絡室 

【加 盟 登 録 金】１０，０００円 

【体育連盟個人登録金】（１人）２００円×登録人数分 

【登 録 用 紙】複写（ｺﾋﾟｰ）して２部（協会用・チーム用）提出 

【府公認審判員登録費】４，０００円×登録人数分 ※公認審判員は審判登録の日に 

            （登録用紙の審判員欄に登録№を記入の上、提出して下さい。） 

 

《登録用紙記入の注意》 

◎ UN（背番号）は１番～９９番まで登録できます。 

◎ 監督１名・コーチ２名・スコアラー１名・選手３０名以内とする。 

  但し、監督・コーチ・スコアラーが選手を兼ねる場合は選手登録する事。 

◎ 選手登録は必ず UN の若い方から記入して下さい。 

◎ スポーツ障害保険加入は協会規約第２１条第１号により義務付けしています。 

※ 登録用紙の右上に保険加入番号（令和７年度分）を記入して下さい。 

◎ ２重登録をしている選手の方は、２重登録欄にチーム名を記入して下さい。 

守口市ソフトボール協会ホームページからも加盟登録用紙と登録用紙をダウンロードで

きますのでご利用下さい。 

 

【チームへ】 

☆各チーム１名以上府公認審判資格がなければ加盟登録は出来ません。 

☆府公認審判員を取得して頂く場合は下記欄に氏名・生年月日・住所・ＴＥＬを記入して 

下さい。記録員も同時に募集しています。（府公認審判員認定講習会は 1/25 茨木市です） 

※申込人数が多ければ守口市で府認定会を行う事ができます。 

所属チーム名  

氏  名 生年月日 住      所 ＴＥＬ 

    

    

 


